24. Nicolaus de Lyra, Commentarius in evangelium Matthaei, unvollständig.

Bl. 84v: primum capitulum. | Liber generacionis. supendum est hic est liber generacionis secundum modum hebreorum . . .
bricht ab auf Bl. 98v unten, im 6. Kapitel mit: nos impedit a constitucione beatitudinis
Bl. 99—114 fehlen.

25. Commentarius super primum librum Sententiarum, unvollständig.

Bl. 115r: Huic operi prohemium premittit In quo magister tria facit. primo reddit auditorem beneuolum . . .
bricht ab in der Mitte von Bl. 116r: 3º ex ordinacione modi procedendi. ut autem | quod queritur.

26. Petrus Lombardus, Prologus in librum Sententiarum, unvollständig.

Bl. 117r: Cupientes aliquid de penuria nostra . . .
bricht ab auf Bl. 125v mit: in re ab eodem est esse et bonitatis.
Bl. 126—130 fehlen.

27. Johannes Gerson, Epistola ad fratres Cartusienses super praedicatione minus circumspecta cuiusdam fratrī praedicantis.

Vgl. Nr. 44.

Bl. 131r: honorabilibus patribus cartusiensibus Johannes cancellarius parisiensis indignus | Gracia vobis et pax | Delate sunt michi nuper parisius cedula . . .
Bl. 131v Schl.: Et tutius omittuntur quam fiant vel doceantur.
Bl. 132—135 fehlen.
Bl. 136r nur ein Titel: Collacio facta hermannus de frankford h.; *im übrigen ist das Blatt leer.*

28. Tractatus de conceptione beatae virginis.

Bl. 139r: (I)N nomine sancte et indiuidue trinitatis patris et filii et spiritus sancti Amen. Hic est libelus seu breuis copilatio facta ex | diuersis scripture sacre canonum sanctorum patrum et doctorum | ac diuinorum officiorum sancte matris ecclesie et nonnullorum | aliorum . . . professorum scriptis . . . ad questionem . . . vtrum beatissima Christi mater virgo maria concepta | fuerit in originali peccato . . . Quem seu quam huius | copilator Sanctissimo domino nostro pape et eius sacro-sancto concilio congregato tradendum ac approbadum seu reprobandum | aut abolendum . . . requirit . . .

Bl. 149v Schl.: speculator. Johannes | andree. et iohannes de lignano.

Bl. 150 leer.

29. Domenico Capranica (?), Ars bene moriendi.

Bl. 151r: Incipit prohemium de arte moriendi in nomine sancte | et indiuidue trinitatis. Amen.
(C)Vm de presentis exilii miseria mortis transitus propter moriendi impericiam | . . .
Bl. 160r Schl.: ut prius antequam mors occupet mori discat.
Explicit liber de arte moriendi.

30. Sermones duo de dedicatione.

Bl. 160v: (D)Omus mea domus oracionis vocabitur. Ys. 16. Matth. 21. Luc. 19. Joh. 2. | hodie peragit festum huius ecclesie dedicacionis . . .
Bl. 161v: Item alias sermo de eodem.
(V)Ere dominus est in loco isto. Gen. 28º. libenter debemus uisitare . . .
Bl. 162v Schl.: bene sequitur quod duo simul 40º dies sum annum sum e.